

A N E K S N R 1

do Programu Wychowawczo – Profilaktycznego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży w roku szkolnym 2023/2024

W związku z nawiązaniem współpracy z Powiatową Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną w Toruniu w aspekcie realizacji programów profilaktycznych, do Programu Wychowawczo - Profilaktycznego wprowadza się następujące zmiany:

1) W dziale: **VIII.I Cele i zadania programu wychowawczo – profilaktycznego w oparciu o kierunki realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2023/2024**

6. 1. Podnoszenie jakości wsparcia dla dzieci, uczniów i rodzin udzielanego w systemie oświaty poprzez rozwijanie współpracy wewnątrz- i międzyszkolnej, a także z podmiotami działającymi w innych sektorach, w tym w zakresie wczesnego wspomaganie rozwoju dzieci i wsparcia rodziny.

Sposób realizacji	Działania szczegółowe	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
4) współpraca z instytucjami pozaszkolnymi wspierającymi rozwój dzieci i rodziny	- Nawiązanie współpracy z PSSE w Toruniu, - Udział w szkoleniach tematycznych dotyczących wybranych projektów, - przekazanie zdobytych wiadomości i umiejętności pozostałym nauczycielom, uczniom i ich rodzicom	M. Bulińska L. Słowińska J. Truszczyńska	Zgodnie z potrzebami

W dziale: **VIII.II Cele i zadania programu wychowawczo – profilaktycznego w oparciu o przeprowadzoną diagnozę sytuacji wychowawczej, zagrożeń związanych z problemami w klasie, potrzebami uczniów i czynnikami ryzyka**

5. Profilaktyka i promocja zdrowia,

 dodaje się odpowiednio:

Sposób realizacji	Działania szczegółowe	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
2) Kształtowanie zachowań sprzyjających zdrowiu	Realizacja następujących programów profilaktycznych we współpracy z PSSE w Toruniu: Znamie – znam je! J. Truszczyńska Zdrowie psychiczne – radzenie sobie ze stresem M. Bulińska Pierwszy krok – Wybierz życie! L. Słowińska W realizacji programu należy uwzględnić zajęcia dla uczniów, zapoznanie z tematyką programów rodziców/ opiekunów uczniów	M. Bulińska L. Słowińska J. Truszczyńska	Zgodnie z potrzebami

Sposób wdrożenia Programu: Aneks Programu Wychowawczo – Profilaktycznego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży w roku szkolnym 2023/2024 został zatwierdzony przez Radę Pedagogiczną dnia 3 stycznia 2024 r. i tym samym wdrożony do realizacji.